平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、厳しい経営環境が続く中、販売力強化に努め、前回発表いたしました業績予想通りとなる見込み
であります。収益面におきましては、燃料価格について、当初計画を下回る水準で推移していること、工場稼働率の向上等
により、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予想を上回る見込みであります。よって上記のとおり修正いたし
ます。

（注）業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実
際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 鶴弥
代表者 代表取締役社長 鶴見 哲
（コード番号 5386）
問合せ先責任者 管理部長 杉原 隆義
（TEL 0569-29-7311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年４月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,509 566 353 191 24.65
今回発表予想(B) 10,509 730 609 285 36.82
増減額(B-A) 0 164 255 94
増減率(%) 0.0 29.0 72.4 49.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

9,935 516 244 95 12.33